
Uchwała Nr XV/184/08 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia  28 maja 2008 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na zasadach preferencyjnych 
w Banku Ochrony Środowiska SA 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 168 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy na zasadach preferencyjnych w Banku 
Ochrony Środowiska SA w wysokości 150 000zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy). 
2. Zaciągnięty kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie budowy ekologicznych 
oczyszczalni ścieków w szkołach podstawowych w Postoliskach, Miąsem, Stryjkach i 
Jasienicy. 

§ 2 

Źródłem dochodu, z którego nastąpi spłata kredytu jest podatek od nieruchomości od osób  
fizycznych i prawnych. 

§ 3 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2009-2013. 
Wysokość rat kapitałowych wyniesie po 30 000zł rocznie. 

§ 4 

 Zabezpieczenie spłaty kredytu będzie stanowić weksel własny in blanco. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


